similr faceret. Et sup his p̄missionib; et unanimo.
tate tenentem cōmuni assensu et unanimo uol
untate fecerunt. et exemplar inferi subscriptū ē.
Archiep̄ tomus. p. et comes. p. petites.
p. ueias comes. c. petites. f. iohannide.
cum suis hominibus et p̄testatibus in curia be
iacobi apli constituerunt. ut pignoratōnes et
p̄das que per terras suas iniuste ul i iuste facte
fuerunt. p̄suos uicarios et rectores ab illo die in
quo decretum tale ab illi factum fuit. usq; ad
decem dies emendarent et reintegrari facerent.
Et de illis pignoratōnibus que ab illo die ian
tra facte eēt. directum p̄suos sagiones face
rent et acciperent. Et qui directum ab illi sagio
nibus peterent. et ip̄i sagiones eos ad directum
applicare nō uellent. illi sagiones totam illā
calumpniā de suo p̄p̄o cōponerent et reformarent.
Statuerunt etiam ut qui ab illo die sine sagio
ne pignerent. pignoratōnem totā duplici
rent. et lxx. solidos p̄rent. Et q̄ sagionem pe
tissent. si censu et hereditate ita inuestitū fuit.
ut suum directum habere possit. sagio ad pigne
randum ei detur. Si uero instabilis et censu oīno ua
stus fuerit si uicariō tribuat. Et si fidiatorem
habere nequeat. illa pignora in iusticiā usq;
ad nouem dies ponantur. ita ut unusq;sq; direc
tum suū plenarie consequatur. Ad dederunt et
ut mercores p̄tius suas nō pignerentur. n̄
rebitores aut fidiatores eē p̄barentur. Et q̄ alij
faceret. illa pignora duplicaret. et lxx. ff. p̄rent.
ad hoc unanimiter sanxerunt. ut si quis latrone
cognitum et cōuictum in casa aliarū hominis cū
suo furtu restatus fuit. aut directum de eo faci
at. aut de illa calumpniā callūpnianti respondeat.
Et si uillanus fuerit uicinos suos ad eum capiē
dum festinanter conuocet. Et si uillanum illū
habuerint suspectum. ip̄e uillanus se de illa sus
pitione iuxta p̄lorum uiuorum iudiciū purget.
Et si aliq; militis fili. alterius militis casam
cum furtu ul rapina intrauerit. dñs tomus. fur
tum illū rapina suo iure teneat. aut si diatōne
p̄ ill ab ip̄o recipiat. ut iniuratus plenariā iusticiā
habere queat. hoc facto. militis filium dimittit
abire liberum. Et si illum in alio loco contestata fue
rint. ip̄e fili militis de tota illa calumpniā res
pondeat. Et in terra de pistomariis. et de noia.

ordines de huius tñe facti
p̄ archiep̄m et barones gallecie

7 reamaea. ex parte archiepi. D. saniz. O. mar-
 tinz. P. dicitur canonis: fuerunt rectores 7
 iudices constituti. **I**nter uero de montanis 7
 de dubia. 7 de laias. **A** aluitz. **S** froyaz. **O**.
 gumeriz. fuerunt constituti rectores. 7 iusticie
 iudices. **I**nter autem de coronato. **P**. froyaz.
O. muniz. 7 kardinal' con'. **P**. gund'. **S** 7 sup
 uerai. **V**. suariz. **O**. uimaria. **P**. pelaz
 resindilli. **I**nciuitate bti iacobi. decan' don'.
P. p. aniaz. **I**udices. **P**. 7 **P**. G. **A**.
Plz. **A** anas. **A** mbo comite supradicti 7 eoz
 barones. 7 alie pteffates que ad eunt. imand'
 domini compestellani pmittentes. iurauerunt.
 qd' rectores 7 iudices p omis suas tms similr' con-
 stituerunt. q' ad exep'li ipsius archiepi iusticiam
 iudicarent. 7 obseruarent. **colerio p' domi q' d' d'**